39 EL CONVENTO AGUSTINIANO DE EPILA 113

Por lo qual, exhibiendo dichos libros y cuentas ante Vuestra Señoría 
Illma., puede constar de lo que en dicho tiempo pasó y hubo acerca lo que en 
este processo se pretende; y assi supplica el dicho procurador a Vuestra Seño
ría Illma. mande y compella a los regidores de dicho hospital a traher y exhi

bir ante Vuestra Señoría Illma. los libros y cuentas de dicho hospital del recibo 
y gasto de los años sobredichos, especialmente el de dicho año mil quinientos 
setenta y quatro, no se obligando a superflua probanza y implorando el benig
no officio de Vuestra Señoría Illma., etc.

Qua quidem cédula positionum sic ut praemissum est per dictum procu
ratorem oblata, idem procurator supplicavit dicto Illmo. et Revmo. Domino 
meo Archipiescopo admitti ipsum procurratorio nomine praedicto ad illas ad 
iurandum; et dictus Illmus. Dominus meus Archiepiscopus et iudex praefatus 
admissit. Qui admissus iuxta tenorem dictae eius potestatis, iuravit in posse et 
manibus dicti Illmi. Domini mei Archiepiscopi, iudicis et commissarii aposto
lici praefati, per Deum super crucem Domini Nostri Iesuchristi eiusque sacro
sancta quatuor evangelia, per eum reverennter tacta, inspecta et adorata, 
quod dictas positiones per eum desuper oblatas credebat esse veras et intende
bat contenta in eisdem probare. Unde fuit assignatum procuratori ex adverso 
ad habendum suos principales ad iurandum et respondendum positionibus 
pro hac parte oblatis et eius iuramento relictis, et in eius contumaciam fuit 
eidem mandatum intimari; quod fuit acceptatum per dictum procuratorem.

Denique vero, die quae computabatur vicesima septima mensis Arpilis 
praedicti anni millesimi quingentesimi octuagesimi, apud dictam civitatem 
Caesaraugustae, coram dicto Illmo. et Revmo. Domino Archiepiscopo, iudice 
ac commissario apostolico praefato, comparuit in dicto palatio archiepiscopa
li Caesaraugustano Ioannes de Busal, procurator praedictus. Quo instante, 
petente et supplicante, Clemens García nuntius curiae ecclesiasticae, retulit 
seu fidem et relationem fecit se intimasse Dominino Hizquierdo, procuratori 
ex adverso, assignationem desuper ultimo loco factam eidem ad habendum 
suos principales ad iurandum et respondendum dictis positionibus pro parte 
dicti Ioannis de Busal procuratoris in praesenti processu oblatis et eidem obla
tiones eiusdem intimare mandatis; quod dixit fecerat hjeri, facie ad faciem. 
Qua relatione facta, dictus procurator reportavit eandem, et cum dictus Do
minicus Hizquierdo, procurator praedictus, non compareat et sit eidem inti
matum oblationem dictarum positionum, supplicavit dicto Illmo. et Revmo. 
Domino meo Archiepiscopo reputaret contumacem et contumaciam ipsius 
suis principalibus intimari mandaret. Et dictus Illmus. et Revmus. Dominus 
meus Archiepiscopus et iudex praefatus mandavit; quod fuit acceptatum per 
dictum procuratorem.

Postea autem, die connumerata vicesima octava mensis Aprilis praedicti
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anni millesimi quingentesimi octuagesimi, apud dictam civitatem Caesarau- 
gustae et in dicto palatio archiepiscopali Caesaraugustano, coram dicto Illmo. 
et Revmo. Domino meo Archiepiscopo, iudice ac commissario apostólico 
praefato, comparuit Ioannes de Busal, procurator praedictus. Quo instante, 
petente et supplicante, Clemens García, nuntius curiae ecclesiasticae, retulit 
seu fidem et relationem fecit se intimasse dominis doctori Bartholomeao Te- 
llo, canonico metropolitanae ecclesiae Caesaraugustanae, Ioanni Hieronymo 
Ruiz et Hieronymo López, civibus huius civitatis et regitoribus hospitalis ge
neralis praesentis civitatis, heri facie ad faciem, contumaciam dicti Dominici 
Hizquierdo, eorum procuratoris, in non habendo eosdem ad iurandum et res
pondendum positionibus pro parte Ioannis de Busal oblatis. Qua relatione 
facta, dictus procurator reportavit eandem et, cum non satisfaciant, supplica
vit reputari contumaces et in eorum et cuiusque eorum contumacias haberi 
dictas positiones pro confessatis. Et dictus Ulmus. Dominus meus Archiepis- 
copus dixit expectandos prout expectavit de gratia, et commisit iuramentum et 
responsionem per principales Dominici Hizquierdo faciendam mihi notario 
causae praesentis.

Postea vero, die connumerata secunda mensis Madii praedicti anni mille
simi quingentesimi octuagesimi, apud dictam civitatem Caesaraugustae et in 
dicto palatio archiepiscopali Caesaraugustano, coram dicto Illmo. et Revmo. 
Domino meo Archiepiscopo, iudice ac commissario apostólico praefato, com
paruit Ioannes de Busal, procurator praedictus. Qui supplicavit dicto Illmo. et 
Revmo. Domino meo Archiepiscopo pronuntiari super supplicatis pro sui par
te desuper, videlicet in contumaciam regitorum hospitalis, ex adverso princi
palium, in non respondendo positionibus desuper pro sui parte oblatis, haberi 
dictas positiones pro confessatis et nihilominus mandare duci libros per eum 
seu pro eius parte duci supplicatos. Et dictus Illmus. Dominus Archiepiscopus 
dixit et respondit quod, visso processu et cunctis in eo contentis, faceret quod 
deberet et quod iuris, iustitiae et rationis esset.

Praeterea vero, die connumerata quinta mensis Madii anni praedicti mil
lesimi quingentesimi octuagesimi, apud dictam civitatem Caesaraugustae et 
in dicto palatio archiepiscopali Caesaraugustano comparuit Dominicus Hiz
quierdo, procurator praedictus, coram dicto Illmo. et Revmo. Domino meo 
Archiepiscopo, iudice ac commissario apostólico praetafo, qui nomine procu
ratorio praedicto illis melioribus via, modo et forma quibus melius, efficatius 
et utilius de iure seu alias facere potest et debet dixit: